

Znak: ZP-271-1/20

Kraków, dnia 2020-01-28

**Wykonawca, którym przekazano specyfikację
oraz stronę internetową postępowania**

Wyjaśnienia oraz zmiany treści specyfikacji

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Dyrektor Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: „przetarg nieograniczony na **„Dzierżawa analizatora hematologicznego wraz z backup'em i dostawą odczynników oraz dostawą odczynników i materiałów zużywalnych do posiadanego analizatora immunohepatologicznego IH-500” (ZP-271-1/20)** zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców:

Pytanie 1

Dotyczy części nr 1:

Załącznik nr 1a do SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora hematologicznego, który w związku z zastosowaną technologią pomiarową nie wymaga w codziennym użyciu stosowania kalibratorów, w związku z czym nie zostaną one skalkulowane w ofercie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy części nr 1:

Parametry graniczne pkt 1: Zamawiający wymaga zaoferowania analizatorów głównego i back up o wydajności minimum 100 oznaczeń w trybie CBC+5DIFF i minimum 70 oznaczeń na godzinę w trybie CBC+DIFF+RET- oba analizatory mają mieć jednakową wydajność i parametry. Zamawiający deklaruje wykonanie 30000 oznaczeń CBC+5DIFF rocznie i 250 retikulocytów, z czego wynika, że średnio dziennie jest ok. 82 badania CBC+5DIFF i ok. 1 retikulocyt. Ze względu na taką ilość badań czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora back up o mniejszej wydajności, bez możliwości oznaczania retikulocytów, co jest zasadne z punktu widzenia ekonomicznego? Jeżeli tak jaki procent badań CBC+5DIFF jest wykonywany na analizatorze back up (jest to informacja niezbędna do odpowiedniej kalkulacji odczynników)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dotyczy część nr 1:

Parametry graniczne pkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora hematologicznego, w którym pomiar płytek odbywa się w zakresie 2-30 fl? Wyższe objętości płytek świadczą o patologii lub agregatach płytkowych i ich pomiar może być niewiarygodny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dotyczy część nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany analizator hematologiczny główny posiadał możliwość weryfikacji ilości płytek metodą fluorescencyjną z jednoczesnym pomiarem parametru IPF- młode płytki w formie % i #, co pozwala dokładnie ocenić i określić przyczynę małopłytkowości i monitorować leczenie?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5

Dotyczy część nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany analizator hematologiczny główny posiadał możliwość oznaczania parametrów stanu zapalnego, jak np. ilości leukocytów reaktywnych, co pozwala na monitorowanie stanu pacjenta?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6

Dotyczy część nr 1:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane analizatory hematologiczne posiadały osobny tryb dla próbek leukopenicznych, z wydłużonym czasem zliczania leukocytów w takich próbkach? Osobny tryb dla próbek leukopenicznych daje większą szansę na uzyskanie rozdziału 5 diff w próbkach z niską ilością leukocytów, jak również na większą wiarygodność wyniku w takich próbkach dzięki wydłużeniu czasu zliczania leukocytów i większą ilość analizowanych komórek?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7

Dotyczy część nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby przynajmniej jeden z zaoferowanych analizatorów hematologicznych wykonywał pełne oznaczenie z objętości pobieranej krwi mniejszej niż 100 ul, co jest szczególnie istotne w przypadku pacjentów, u których jest problem z pobraniem dużej objętości krwi do badania i trzeba skorzystać z mikrometody?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8

Dotyczy część nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby przynajmniej jeden analizator hematologiczny posiadał możliwość oznaczania płynów z jam ciała bez potrzeby użycia dodatkowych odczynników?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9

Dotyczy część nr 1:

Czy Zamawiający dopuści dostarczanie faktury w formie elektronicznej na podany przez Zamawiającego adres e-mail zamiast dostarczanie jej w formie papierowej wraz z odczynnikami?

Odpowiedź: Zgodnie z § 3 pkt 4-6 wzoru umowy – załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy części nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krwi kontrolnej z terminem ważności minimum 2 miesiące od daty dostawy zgodnie z harmonogramem dostaw (przed otwarciem)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający rozumie pojęcia „otwarcie” jako „otwarcie próbki”.

Pytanie 11

Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SIWZ:

§1 ust. 7 pkt 1):

Prosimy o uzupełnienie ww. zapisu umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„W przypadku zmiany przepisów dotyczących wysokości podatku VAT ceny brutto ulegną zmianie stosownie do tych przepisów, natomiast ceny netto pozostają nie zmienione. Zmiana ta nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu”.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z § 1 ust. 7 pkt 6 wymaga aneksu.

Pytanie 12

Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SIWZ:

§1 ust. 7:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany umowy w poniższej sytuacji:

„Strony dopuszczają zmianę niniejszej umowy w zakresie zmiany stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SIWZ:

§3 ust. 5:

Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„... odsetek ustawowych zgodnie z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”

Odpowiedź: Zamawiający dodaje postanowienie do wzoru umowy.

Pytanie 14

Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SIWZ:

§4 ust. 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość uzyskania dostępu online 24h na dobę do aktualnych kart charakterystyk na stronie internetowej Wykonawcy?

Jeżeli tak proponujemy uzupełnienie zapisu: „lub zapewni całodobowy dostęp online do karty charakterystyki na stronie internetowej pod adresem: www.....”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz uzupełnia zapis.

Pytanie 15

Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SIWZ:

§8 ust. 1 pkt 1), 2):

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu poprzez dodanie:

„za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”

Kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmiany.

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SIWZ:

§8 ust. 1 pkt 3):

Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości pozostałej do realizacji umowy, nie zaś od kwoty brutto określonej w §2 ust. 1.

W sytuacji gdy umowa dotyczy świadczeń ciągłych, a dostawa odczynników będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, odstąpienie do umowy może dotyczyć niewielkiej partii odczynników, w konsekwencji zastrzeżenie kary umownej naliczanej od wynagrodzenia brutto umowy na dostawę będzie miało charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmiany.

Pytanie 17

Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SIWZ:

§8 ust. 3:

Prosimy o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie ustępu następującej treści:

„Nie dotyczy gdy Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 45 dni licząc od terminu zapłaty. Wówczas Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”.

Wykonawca na mocy postanowień umowy zobowiązany jest do sukcesywnego świadczenia przedmiotu umowy na rzecz Zamawiającego. Zamawiający dokonał w §8 ust. 3 ograniczeń praw Wykonawcy przynależnych mu w przypadku nie wykonania zobowiązania Zamawiającego, mianowicie, w przypadku braku zapłaty za dostarczoną część przedmiotu zamówienia. W stosunkach zobowiązaniowych wynikających z umów wzajemnych jest regułą, że każda ze stron, zobowiązując się do świadczenia, czyni to w przekonaniu, iż otrzyma ekwiwalent swego świadczenia od kontrahenta, dlatego też zgodnie z art. 552 KC gdy kupujący dopuszcza się zwłoki z zapłatą ceny na dostarczony towar i powstaje przypuszczenie że zapłata za towar który będzie dostarczony później nie nastąpi, sprzedawca może powstrzymać się z dostarczeniem pozostałego towaru wyznaczając dodatkowy termin do zabezpieczenia zapłaty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmiany.

Pytanie 18

Dotyczy wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych – Załącznik nr 3a do SIWZ:

§8 ust.1 pkt a):

Prosimy o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie: „o ile dotyczy”. RODO nie nakłada na Wykonawcę obowiązku ustanowienia Inspektora Ochrony Danych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz uzupełnia zapis.

Pytanie 19

Dotyczy: załącznik nr 1.2 do SIWZ

Wymagania graniczne dla analizatora hematologicznego

Punkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatorów hematologicznych o wydajności 45 oznaczeń CBC+Diff+RETIC/godzinę? Przy szacunkowej liczbie oznaczeń RETIC 250/rok, proponowana wydajność nie będzie mieć znaczącego wpływu na przebieg pracy. Należy zaznaczyć, że opisywana wydajność 45 próbek/godzinę dotyczy maksymalnego obciążenia i pracy wyłącznie z próbkami RETIC.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20

Dotyczy: załącznik nr 1.2 do SIWZ

Wymagania graniczne dla analizatora hematologicznego

Punkt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, w którym dokonywany jest pomiar i prawidłowe zaszeregowanie do zbioru PLT, płytek olbrzymich o wielkości powyżej 20 fL? Dodatkowo, obecność płytek olbrzymich jest każdorazowo flagowana przez analizator. Zaproponowana możliwość stanowi istotnie lepsze rozwiązanie niż opisane w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21

Dotyczy: załącznik nr 1.2 do SIWZ

Wymagania graniczne dla analizatora hematologicznego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatorów hematologicznych oznaczających następujące parametry dla płytek krwi: PLT, MPV, PDW, przy czym parametr PDW (RUO), jest również mierzony i udostępniany przy analizie każdej próbki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22

Dotyczy wzoru umowy – część 1:

§4 ust. 1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy aparatu do 30 dni?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu w związku z faktem, iż analizatory są sprowadzane bezpośrednio od producenta z zagranicy. Skomplikowane procedury celne oraz szereg pozostałych formalności uniemożliwiają należyte wykonanie warunków wynikających z umowy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Podany termin jest terminem nierealnym do dotrzymania, w związku z powyższym Wykonawca prosi jak w pytaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23

Dotyczy wzoru umowy – część 1:

§5 ust. 6 Czy Zamawiający z uwagi na specyfikę oferowanych odczynników, wyrazi zgodę na dostawę reagentów o 5 miesięcznym terminie ważności, z wyłączeniem krwi kontrolnej, gdzie ze względu na konieczność restrykcyjnego zapewnienia stabilności parametrów, przydatność wynosi od 4-6 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24

Dotyczy wzoru umowy – część 1:

§6 ust. 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: „Serwis zobowiązany jest zareagować nie później niż do 72 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia oraz przystąpić do naprawy i zakończyć ją, nie później niż w ciągu 4 dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty zgłoszenia.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25

Dotyczy wzoru umowy – część 1:

§8 ust. 1.3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: „niewykonania umowy Zamawiającemu przysługuje, w zależności od wyboru Zamawiającego, prawo do:

- naliczenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy lub
- rozwiązania umowy w całości w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy oraz naliczenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy w terminie 3 dni roboczych.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26

Dotyczy pakiet nr 1 wymagania graniczne dla analizatora hematologicznego nr 3:

Czy zamawiający dopuści analizator dla którego parametr średnia objętość retikulocyta jest oznaczany jako parametr RUO?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 27

Dotyczy pakiet nr 1 wymagania graniczne dla analizatora hematologicznego nr 3:

Czy zamawiający dopuści analizator o wydajności min. 65 oznaczeń CBC+Diff+RETIC/godz.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 28

Dotyczy pakiet nr 1 wymagania graniczne dla analizatora hematologicznego nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie czy w przypadku gdy analizator ma wbudowany ekran dotykowy oraz komputer co umożliwia bezpośrednie podłączenie do LIS oraz podgląd wyników, zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowo komputera i monitora?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 29

Dotyczy pakiet nr 1 wymagania graniczne dla analizatora hematologicznego nr 6 :

Prosimy o podanie nazwy systemu informatycznego na jakim pracuje zamawiający oraz podanie danych kontaktowych do firmy dostarczającej LIS.

Odpowiedź: System informatyczny INFOMEDICA. Asseco Poland S.A. ul. Olchowa 14, 35-322 Rzeszów.

Pytanie 30

Dotyczy pakiet nr 1

Czy zamawiający wymaga aby proponowany analizator posiadał automatyczny tryb preludycji?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 31

Dotyczy pakiet nr 1

Czy zamawiający wymaga aby proponowany analizator posiadał możliwość oznaczania przynajmniej 7 parametrów z płynów jam ciała i wykonywał oznaczenie z płynów jam ciała bez dodatkowego odczynnika?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 32

Dotyczy wzoru umowy – część 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO niezrealizowanej dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33

Dotyczy wzoru umowy – część 1:

(§ 8 ust.1 pkt.3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34

Dotyczy wzoru umowy – część 1:

W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o okazanie kalkulacji przyszłej, hipotetycznej szkody, jaką ma ponieść zamawiający w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy zgodnie z przepisami.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż kara umowna jest niezależna od szkody.

Pytanie 35

Dotyczy wzoru umowy – część 1:

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: Tak, ale bez zmiany ceny.

Pytanie 36

Dotyczy wzoru umowy – część 1:

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Tak jak odpowiedź na pytanie 35.

Pytanie 37

Dotyczy wzoru umowy – część 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni w powyższym zakresie wzoru umowy. Wystąpienie powyższych kwestii nie stanowi zmiany umowy.

Pytanie 38

Dotyczy wzoru umowy – część 1:

Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 39

Dotyczy wzoru umowy – część 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego produktu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 40:

Dotyczy wzoru umowy – część 1:

Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 41:

Dotyczy wzoru umowy – część 1:

Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy. Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 42:

Dotyczy Części nr 1:

Ze względu na specyfikę oferowanego asortymentu zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie dla oferowanego materiału kontrolnego terminu ważności wynoszącego 3 miesiące.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43:

Dotyczy Części nr 1:

Prosimy o informację czy Zamawiający zapewnia sprzęt komputerowy konieczny do wpięcia analizatora w LIS czy całość kosztów wpięcia w LIS łącznie ze sprzętem komputerowym, jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający zapewnia sprzęt komputerowy. Pozostały koszt wpięcia w LIS jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 44

Dotyczy Części nr 1:

Czy Zamawiający wymaga aby pomiar elementów morfotycznych krwi (WBC, PLT) odbywał się wyłącznie metodą optyczną w każdym badaniu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 45

Dotyczy Części nr 1:

Czy Zamawiający w zakresie parametrów ocenianych, w zapisie „Metoda optyczna jako podstawowa metoda diagnostyczna parametrów płytkowych” przyzna 5 punktów w przypadku gdy PLT będą oznaczane w każdym pomiarze metodą optyczną?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 46

Dotyczy części nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w zadaniu nr 2 wymaga zaoferowania odczynników przewidzianych instrukcją posiadanego przez Zamawiającego analizatora IH-500 zgodnie z art. 90 ust 1. ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2010 nr 107 poz. 679 z późn. zm.)?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 47

Dotyczy części nr 2:

Czy w zadaniu nr 2 Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w załączniku nr 1a do SIWZ kolumny: „ilość opakowań/ wielkość opakowania” oraz kolumny: „cena jednostkowa netto za opakowanie”? Dodanie kolumn ułatwi składanie zamówień oraz pozwoli na zidentyfikowanie produktów na fakturze.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz zmienia załącznik do SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 48

Dotyczy części nr 2:

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 47, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca podał wartość netto jako iloczyn kolumn „ilość opakowań/wielkość opakowania” oraz „cena jednostkowa netto za opakowanie”?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 49

Dotyczy części nr 2:

Czy w zadaniu nr 2 ilości z kolumny D formularza (załącznik nr 1a do SIWZ) należy szacować w górę do pełnych opakowań handlowych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 50:

Dotyczy części nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że w z zadaniu nr 2 poz. nr 2 załącznika nr 1a do SIWZ podana liczba oznaczeń 45 000 dotyczy wszystkich mikrokolumn w oferowanej ilości kart?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 51

Dotyczy części nr 2:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 dopuści w załączniku nr 1a do SIWZ Krwinki wzorcowe poz. 1 i 2 zaoferowanie odpowiednio w poz. 1: 1560 ml krwinek a w poz. 2: 3900 ml krwinek? Podana ilość pokrywa zapotrzebowanie Zamawiającego określone ilością badań oraz okresem umowy (24 m-ce).

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 52

Dotyczy części nr 2:

Zważywszy na fakt, że producent przewiduje 13 dostaw kontroli w roku, prosimy o zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 w załączniku nr 1a do SIWZ Kontrola jakości poz. 1: 26 kontroli zamiast 25 celem zachowania ciągłości badań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz zmienia załącznik do SIWZ w powyższym zakresie.

Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi zmienia **załącznik nr 3 do SIWZ – wzór umowy, załącznik nr 3a do SIWZ - wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, załącznik 1a do SIWZ w zakresie części 2.**

Udzielone wyjaśnienia oraz zmiany są obowiązujące.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI rozdział 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.